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Trwa konkurs na propozycje nowych Akcji Europejskiego Programu
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Współpracy w Dziedzinie Badań Naukowo-Technicznych COST. Propozycje przyjmowane są
drogą elektroniczną do 28 września 2012 r.
 
COST, to utrzymywana wspólnie przez 35 państw europejskich i Izrael (jako państwo współpracujące)
struktura instytucjonalna, której najważniejszym zadaniem jest organizowanie multilateralnej
współpracy naukowo-technicznej krajów członkowskich. COST umożliwia koordynację na szczeblu
europejskim przedsięwzięć badawczych o określonej tematyce, prowadzonych w różnych krajach
w ramach tak zwanych Akcji COST, stanowiących rodzaj parasola, pod osłoną którego
wykonywanych jest wiele pojedynczych projektów mających wspólny cel ogólny.
 
Badania prowadzone w ramach Programu COST są finansowane bezpośrednio przez prowadzące je
kraje, a jedynie koszty koordynacji są pokrywane z budżetu Programu.
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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